
ESPACIO PARA A.A.

SEGÚN DISEÑO

ACCESO

1
8

C
H

:
 
.
1

8
3

1
6

H
=

 
.
3

0

S
U

B
E

3
.
3

0
m

BALCON

BALCON

ALCOBA 2

VESTIER

W.C.

SOCIAL

W.C.

SOCIAL

ALCOBA DE

SERVICIOS

W.C.

ROPAS

COCINA

SALA- COMEDOR

ESTAR

W.C.

7

6

5.00X3.00mt

2.35X1.40mt

1.30X2.15mt

2.45X3.80mt

3.60X4.00mt

1.50X2.80mt

2.00X2.80mt

1.30X4.00mt

2.30X2.05mt

2.30X1.15mt

1.90X2.70mt

4.00X2.50mt

5.60X3.00mt

PLANTA NIVEL 1- APARTAMENTO DUPLEX TIPO N
ESC_1:75

PLANTA DE REFERENCIA

AREA ÚTIL NIVEL 1: 155.10 M2

AREA ÚTIL TOTAL DE APTO TIPO N: 247.79 M2

AREA CONSTRUIDA NIVEL 1: 166.00 M2

AREA CONSTRUIDA TOTAL DE APTO TIPO N: 271.50 M2


